
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE DELLA CAMPANIA 
Istituto Comprensivo Casoria 1° - Ludovico Da Casoria centrale 

Via Pio XII, 126 – 80026 Casoria (NA) 
C.M.: NAIC8ET00D 

 

17/V.10 
Casoria, 05/01/2021 

 

Al Sindaco 
All’Assessore all’Istruzione 

Comune di Casoria 
protocollo@pec.comune.casoria.na.it  

Ai docenti 
Ai genitori degli alunni frequentanti  

Al Sito WEB 
 

 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per gli alunni con BES per i giorni 7 e 8 
gennaio 2021 e ripresa graduale della frequenza scolastica 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza regionale n 1 del 05/01/2021 n. 72 che dispone la ripresa graduale della 
frequenza scolastica a partire dal giorno 11 gennaio 2021, come da allegato, e che all’art. 1.1.4 
consente nei giorni 7 e 8 gennaio la ripresa delle attività didattiche in presenza destinate agli 
alunni con bisogni educativi speciali e/o con disabilità, previa valutazione dell’Istituto scolastico, 
delle specifiche condizioni di contesto 

PRESO ATTO che alla data odierna non risultano pienamente attivi gli impianti di riscaldamento 
nelle diverse sedi, per problemi tecnici in via di risoluzione da parte dell’Ente Comune; 

CONSIDERATE le temperature previste anche nei prossimi giorni che renderebbe poco salubri gli 
ambienti scolastici; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza per gli alunni in oggetto nei giorni 7 e 8 
gennaio 2021 

I docenti impegnati nelle attività in presenza avranno cura di attivare per gli stessi alunni la DAD 
con le modalità ed i tempi previsti per le classi di appartenenza. 

 

        Il Dirigente scolastico 
      Prof.ssa Maria Grazia Puzone 

mailto:protocollo@pec.comune.casoria.na.it

		2021-01-05T14:23:50+0100




